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Archiepiscopo Novae Segobiae 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Prater, 
salutem et Apostolicam benedictionem. 

Proximo quidem Octobri mense ineunte, uti libenti animo 
accepimus, decem a suscepto sacerdotio lustra, divina favente 
gratia, ipse feliciter explebis. Cujus profecto eventus cele­
bratio tibi tuisque exstabit perjucunda. Sacerdotio enim ini­
tiatus, tradita tibi officia alacriter obiisti et Episcopo quoque 
Cacerensi operam navasti. Postquam" autem episcopali digni-. 
tate, sex ac triginta abhinc annos, exornatus es, primo in dio­
ecesi Tuguegaraonensi, deinde in ista Novae Segobiae, quae 
biennio ante ad metropolitanae sedis dignitatem evecta est, 
pastorale munus jugiter gessisti. Peculiares sane curas tribui- " 
sti ad ecclesiasticas vocationes excolendas atque ad clericorum 
Seminarium apta ratione moderandum. Nos igitur jucunda ob­
lata ')ccasione utimur, ut tibi, Venerabilis Frater, de sacro ac 
pastorali ministerio tam diu exercito ex animo gratulemur, 
omnia a Deo saluberrima ac felicissima ominantes. Quo interea 
sollemnia proxima utili ora gregi tuo existant, til:H ultro damu8" 
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facultatem ut, die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, ad­
stantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate bene­
'liicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae 
praescripta lucrandam. Superni denique auxilii in auspicium, 
inque peculiaris Nostri amoris pignus, Apostolicam Benedictio­
nem tibi, VenerabiIis Frater, cunctoque clero ac populo tuae 
curae commisso peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXX mensis 
Augusti, anno MCMLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP. XII 

Sacra Congregatio Rituum 

ROMANA 

Sanctissimus Dominus noster Pius Divina Providentia Papa 
XII precibus quamplurimis Sibi porrectis libenter deferens, 
statuere benigne dignatus est ut invocationibus in fine Missae 
et in Benedictione SSmi. Sacramenti recitandis, post verba; 
Benedetto il nome di Maria Vergine Madre, addatur: Bene­
detta la sua gloriosa Assunzione. 

Datum Romae die 23 Decembris 1952 

L. + S. 

+ C. CARD. MICARA, Ep. VELITERN. 
Pro-Praefectus 

t A. CARINCI, ARcHIEP. SELEUC., 
Secretarius 

(Acta Apost. Se~is Vol. 21 Martii 1953 No.4) 

CORRECTIO. 

Pra'edictum Rescriptum publici iuris factum est etiam in diario 
L'Osservatore Romano diei 8 aprilis 1943; at die sequenti 9 aprilis idem 
diarium istam dedit correctionem: